

## ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 208/2018
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Bc. Renata Brabencová
<b>DNE:</b>	31. srpna 2018

### Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 24. 8. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí následujících rozhodnutí:*

- 1) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 49 Cm 148/2015*
- 2) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 50 Cm 198/2013*
- 3) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 49 Cm 144/2015*
- 4) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 15 Co 337/2016*
- 5) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 46 Cm 147/2014*
- 6) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 45 Cm 82/2013*
- 7) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 45 Cm 95/2015*
- 8) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 48 Cm 136/2015*
- 9) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 44 Cm 78/2016*
- 10) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 49 Cm 34/2017*
- 11) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 41 Cm 84/2017*
- 12) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 48 Cm 147/2015*
- 13) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 42 Cm 207/2013*
- 14) *rozsudku Krajského soudu v Plzni sp. zn. 13 Co 134/2018.*

K Vaši žádosti Vám tímto sdělujeme, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisů následujících rozhodnutí Krajského soudu v Plzni:

- usnesení č. j. 15 Co 337/2016-96 ze dne 30. 11. 2016
- rozsudek č. j. 46 Cm 147/2014-242 ze dne 25. 1. 2017
- rozsudek č. j. 45 Cm 95/2015-150 ze dne 21. 5. 2018
- usnesení č. j. 48 Cm 136/2015-196 ze dne 1. 12. 2017
- usnesení č. j. 44 Cm 78/2016-70 ze dne 15. 6. 2017
- rozsudek č. j. 41 Cm 84/2017-87 ze dne 7. 3. 2018
- usnesení č. j. 48 Cm 147/2015-125 ze dne 30. 10. 2017
- usnesení č. j. 42 Cm 207/2013-551 ze dne 2. 5. 2018,

a to v anonymizované podobě z důvodu ochrany osobních údajů dle Nařízení Evropského

parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Dále Vám sdělujeme, že věci vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 49 Cm 148/2015, 50 Cm 198/2013, 49 Cm 144/2015, 45 Cm 82/2013, 49 Cm 34/2017 a 13 Co 134/2018 nejsou k dnešnímu dni ukončeny a nejsou vydána žádná rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace

**Příloha:** opis anonymizovaných rozhodnutí